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INFORMACJE Z RIGI DELEGATA MIN.SPR.ZAGR.P.INZ.LUTZE-BIRK.

Stwierdzono na podstawie obserwacłi. że Litwini weszli w
ścisłe porozumienie z Bermontem. zwraca ~itwinom Szadow
Radziwiîliszki / stanga towarowa /, Dełsagołę - zwalnia żołnierzy
litewskich, wziętych do niewoli w ostatnich walkach i zwraca skon-
fiskovang broi,

Inzînier Lutze-Birk słyszał dnia 5.b.m. o tem w szatbie
3 pułku itswskieęo. stojącego w "ełówce, od kapelana wojsk li-
tewskich - Jonmajtisa. Mówił fo kapelan wobec licznego grona ofi-
cerów litgwskic , delegatów litewskich i angielskiego kapitana
Brodier. 4a to połozumienie doszło do skutku, stwierdza się wzno-
więniem komugìkacjì kolei litewskich Jełówka - Poniewież - Eadzi-
villiszki - Kowno. Tą drogą pojechał łotewski przeditawiciel
Łotwy na Litwie p. Pandrowicz, ze swym sekretarzem
gielskim kapitanem "rodier.

Wymieniona delegacja Łotewska ma polecenie konferować z Li-
twinami w sprawie przemarszu naszych wojsk przez torîtorjum Ta-
ryby. Przy pożegnaniu, delerat Bandrowicz, stwierdził w rozmowie
z inż. Lutze-Birk, delegatem Min.Spr.Zagr., że jego zadanie womec
niewątpliwego faktu zawarcia umowy z Pormontem, staje się bardzo
trudnem. Ingynier Lutze-Birk twierdzi jednocześnie, że według
wszelkiego prawdopodobieństwa, angiels i kpt. Brodier, a także
angielsk gulkown k Tallends. który o dwa dni wcześniej с.;.
3.b.m. przybył do Котпаз maine polecenie konferowania z rządem Ta-
ryby w sprawie bermondtowskle}j. a prawdpodobnie tak@e i w sprawie
naszego przemarszu,

inja oficer"v sztabowîcb 3 pułku litewskiego i ich kapelana
Jonajtisa› wyraznie zaznaczyła, że "itwi ni stanowczż nie pozwolą
na przemarsz przez terytorjum swoje i że z odcinku Aurlandji koło
Dwwiny nie mają zamiaru ustąpić.

azginem i an-
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Porucznik Dunin-Wąsowicz donosi se ! otrzymał wiadomość od
płk. Robinsona? która przyszła radio z Libawy, że Libawa ) est
przez Sermonta bombardowana.

Sztab litewski komunikuje, że " Biserne Dovision " odmówił
udania się do Niemiec i przyłącza się do Dermonta.

% Tautog przez Szawle przeszły dwa bataljony Niemców. koleją
w kierunku Libawy / Niemieckţe dotrzymywanie umowy /.

Rząd nlemsecki ogłosił dezerterami wszystkich żołnierz
i oficerów, którzy do ll.Xl.br. nie powrócą do Niemiec z Liłwy
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i z śurlandji.

Generał Zukowski proszony o przyjęcie Nacz.Dow. postawił

warunki. które o ile nxe zostaną przyăeto. dow-dztwa nie obejmie

i udaje się do Wilna.

îor Wąsowicz byli dwai przedstaw1clele lewicowych partji,

Kai ry Pożełło›» ktrzy zycza i udać się do larszany- aby z naszą

lewicą gertraktowaó w sprawne litewskich i rosìlè przepustki

i pytali czy mogą udać się do Po ski. for. Wąsowicz

prosi o decjzję w tej sprawie, przysłać przez suto.

Za zgodność odpisu:


